
                                   Specyfikacja produktu  EASY  SHAKE  

Suplement diety   do   stosowania jako uzupełnienie zróżnicowanej i zrównoważonej diety  
oraz przy zwiększonym zapotrzebowaniu na białko, kalorie i minerały.

Nazwa produktu: EASYSHAKE o smaku neutralnym.

Opis produktu:  Proszek do przygotowania  napoju będącego źródłem białka i kalorii. Produkt o
niskiej zawartości cukru i soli. Zawiera substancję słodzącą sukralozę. Easy Shake  składa się z
połączenia  węglowodanów,  białka  i  tłuszczu  podobnego  do  tych  spożywanych  w  typowej
codziennej diecie.  Easy Shake zawiera włókna prebiotyczne, które przyczyniają się do zdrowia i
funkcjonowania jelit. Źródłem białka jest białko serwatkowe, które w odpowiedniej dawce pomaga
w budowaniu mięśni i uzupełnianiu niedoborów białka w organizmie.

Sposób  przygotowania: Do  200  ml  wody  dodaj  3 miarki (51 gramów  =  1  porcja)  proszku
EASYSHAKE i dobrze wymieszaj, aż do całkowitego rozpuszczenia.
Proszek EASYSHAKE można dodać do owsianki, jogurtu, śmietanki i przecieru owocowego.

Przygotowany napój   należy zużyć w ciągu godziny od zakończenia przyrządzania, 4 razy   
dziennie.

Opakowanie: 1 kg proszku w pojemniku PETE z szczelnie zakręcaną pokrywką i miarką 17g
Warunki przechowywania: należy przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, w szczelnie
zamkniętym opakowaniu.
Okres ważności:   data przydatności i numer partii na etykiecie.  
PRODUKT KOSZERNY  :   koszerna mleczarnia pod nadzorem lokalnego rabinatu Mishor Edumim
Składniki: maltodekstryna, białko serwetkowe, olej roslinny rzepakowy, błonnik cykorii, środek 
przeciw-zbrylający ( dwutlenek krzemu ), substancja słodząca ( sukraloza)
Alergeny: Zawiera mleko., Może zawierać soję, jaja, migdały, ryby, sezam, orzechy i orzechy 
ziemne.

WAŻNE INFORMACJE: Zalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia to 204 g.
Stosować jako uzupełnienie zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny

dla małych dzieci.  Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement
diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Zawartość składników w: 17g 100g

Wartość energetyczna kJ/Kcal 353/84 2075/494

Tłuszcz 3,7 g 22  g

W tym:

nasycone kwasy tłuszczowe 0,5 g 2,9 g

Węglowodany  : 8,8 g 52 g

W tym:
Cukry 0,45 g 2,7 g

Błonnik pokarmowy 0,25 g 1,50 g
Białko 3,4 g 20 g

Sól 0,019 g 0,112 g
Wapń 65 mg 383 mg
Fosfor 13,6 mg 80 mg
 Potas 16,8 mg 99 mg

Wyprodukowano w Izraelu, producent EASYLINE web: www.easyline.co.il
Wyłączny importer/dystrybutor: AsconiPolska/EasyNutrition Sp.zo.o. ; www.easynutrition.pl


